
緑萌会会員各位 

平成 29 年 6 月吉日 

 

神奈川大学附属学校緑萌会 

会 長  松島 真美子 

ご寄付のお願い 

  

 会員の皆様には日頃より緑萌会の事業にご協力頂きまして感謝申し上げますとと

もに、ご厚志を頂きました方々に心よりお礼申し上げます。 

 

 さて緑萌会の活動は皆様からの会費および寄付金によって運営されております。 

 事業内容は主に『応援奨学金』と『教育活動・環境整備補助』です。 

 

また緑萌会独自の事業であります『応援奨学金』とは、経済的理由から就学を諦め

なければいけない状況におかれた生徒に対して、授業料を援助し、引き続き在学でき

るよう応援していく制度です。 

緑萌会は協議の上、一人半期分の授業料の奨学金を給付し、給付を受けた生徒・保

護者に対しては、個人のプライバシーを守り、返済の義務はなく、生徒の将来を一切

拘束しない制度です。 

今後も様々な経済的理由から就学を諦めなくてはならない生徒が出てくることが

予想されます。 

 引き続き『応援奨学金』制度をはじめ、『緑萌会の諸事業』に皆様のご賛同、 

ご支援を戴けましたら幸いに存じます。 

何卒、皆様のご厚志を賜りますようお願い申し上げます。 

恐縮ではございますが、下記口座にお振込み頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

横浜信用金庫 中山支店 普通口座 ３８８５８４ 

神大附属緑萌会 育英基金 代表 鈴木 義嗣 

※ 一口 ２，０００円以上 （振り込み手数料はご負担願います） 

 


